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Bücherliste Jahrgang 6 für das Schuljahr 2025/26

Diese Bücher können über die Schule ausgeliehen werden.

Titel Fach Verlag ISBN Preis

Praxis Sprache 6 Deutsch Westermann 978-3-14-120776-7 35,50€

Sekundo 6 Mathe Westermann 978-3-14-124211-9 26,50€

Blue Line 2 Englisch Klett 978-3-12-547872-5 28,50€

Durchblick 5/6 Geschichte Westermann 978-3-14-110381-6 31,95€

Erlebnis Biologie Biologie Schroedel 978-3-507-78070-5 34,50€

Musik live 1 Musik Klett 978-3-12-177001-4 28,50€

Erlebnis 1 

Physik/Chemie

Physik/ Chemie Schroedel 978-3-507-77964-8 35,50€

Religion 

Elementar 5/6

ODER

Wege finden 1

Religion

Werte & Normen

Diesterweg

Klett

978-3-425-07891-5

978-3-12-007194-5

29,00€

28,50€

Arbeitshefte, Nachschlagewerke, Zusatzbehör, etc. für das

Schuljahr 2025/26

Folgende Bücher müssen Sie kaufen.

Titel Fach Verlag ISBN Preis

Arbeitsheft Praxis Sprache 6 

ohne Software

Deutsch Westermann 978-3-14-121776-6 12,25€

Sekundo 6 Arbeitsheft Mathe Westermann 978-3-14-124213-3  10,50€

Blue Line 2 Workbook mit Audios

                 oder

Blue Line 2 Workbook mit Audios 

und Übungssoftware (empfohlen)

Englisch Klett

Klett

978-3-12-548882-3

978-3-12-547882-4

12,95€

18,50€

Für den Wahlpflichtkurs Französisch

Titel Fach Verlag ISBN Preis

Tous ensemble 1 Französisch Klett 978-3-12-623606-5 27,25€

Cahier d’activités mit MP3 & 

Vokabeltrainer

Französisch Klett 978-3-12-623607-2 20,50€


